

《YC/T232-2007 刻线（字）》

书籍信息

版次：1

页数：6

字数：12000

印刷时间：2007年09月01日

开本：

纸张：胶版纸

包装：平装

是否套装：否

国际标准书号ISBN：YC/T232-2007

内容简介

本标准修改采用德国HAUNI公司企业标准NK 2110：1997《刻度盘——刻线和标记》（德文版）。

本标准根据德国HAUNI公司企业标准NK 2110：1997重新起草。在附录A中列出了本标准章条编号与NK 2110：1997章条编号的对照一览表。

考虑到我国国情，在采用NK 2110：1997时，本标准作了一些修改。有关技术性差异已编入正文中，并在它们所涉及的条款的页边空白处用垂直单线标识。在附录B中给出了这些技术性差异及其原因的一览表以供参考。

为符合我国国情和便于使用，对于NK 2110：1997，本标准还作了下列编辑性修改：

a) 删除诸如“本标准之表述仅供参考，恕不负改动之责”、“备注：代替1982年11月版本”等说明性语句；

b) 适用范围由“说明”形式改为“范围”形式；

c) “依据DIN 30 640，1991年4月”改为“规范性引用文件并引用GB/T 14691 1993”；

本标准修改采用德国HAUNI公司企业标准NK

2110：1997《刻度盘——刻线和标记》（德文版）。

本标准根据德国HAUNI公司企业标准NK

2110：1997重新起草。在附录A中列出了本标准章条编号与NK

2110：1997章条编号的对照一览表。考虑到我国国情，在采用NK 2110：1997时，本标准作了一些修改。有关技术性差异已编入正文中，并在它们所涉及的条款的页边空白处用垂直单线标识。在附录B中给出了这些技术性差异及其原因的一览表以供参考。

为符合我国国情和便于使用，对于NK 2110：1997，本标准还作了下列编辑性修改：

a) 删除诸如“本标准之表述仅供参考，恕不负改动之责”、“备注：代替1982年11月版本”等说明性语句；

b) 适用范围由“说明”形式改为“范围”形式；

c) “依据DIN 30 640，1991年4月”改为“规范性引用文件并引用GB/T 14691 1993”；

d) 用小数点“.”代替作为小数点的逗号“，”；

e) “NK 2110”改为“YC/T 232”。

本标准的附录A、附录B和附录C为资料性附录。

本标准由国家烟草专卖局提出。本标准由全国烟草标准化技术委员会（TC

144）归口。本标准起草单位：中烟机械技术中心有限责任公司。

本标准主要起草人：徐庆涛、徐祖发、龚美华。

[显示全部信息](#)

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

[更多资源请访问www.tushupdf.com](http://www.tushupdf.com)